Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº 0027/2021/DRG

SEGUNDA CHAMADA PARA MATRÍCULA REFERENTE AO PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA, EDITAL Nº 21/2021,
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – 1º SEMESTRE
DE 2021.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus Caraguatatuba no uso de suas atribuições convoca os
candidatos abaixo, com o status de convocado, para a matrícula das vagas remanescentes do Curso Técnico em Meio Ambiente
referente ao Edital nº 21/2021:

Data/hora Nome Status

12/05/2021 12:47:53 Lunara Lopes Gotardo Convocada

12/05/2021 12:59:12 Lucas Vassão de Andrade Silva Convocado

12/05/2021 13:08:20 Luiz Felipe Gomes Prior Convocado

12/05/2021 13:20:50 Camily dos Santos Souza Convocada

12/05/2021 13:32:41 Klauanny Vitória Pereira Coelho Lista de Espera

12/05/2021 14:05:09 Gabriel Fagundes Chaves Lista de Espera

12/05/2021 15:33:39 Mariana Fontes Medeiros Lista de Espera

12/05/2021 16:01:00 Kallel Vinícius Silveira Silva Lista de Espera

12/05/2021 16:08:50 Maria Eduarda Ribeiro da Silva Lista de Espera

12/05/2021 17:48:49 Sthela Amália Reis de Oliveira Macedo Lista de Espera

12/05/2021 18:18:14 Maria Venil Cezar de Souza Lista de Espera

13/05/2021 00:34:22 Alecsandro Naman Pons Garcia Lista de Espera

13/05/2021 09:08:40

SEBASTIAO EDUARDO PINHEIRO DOS

SANTOS CARVALH

Lista de Espera

13/05/2021 15:16:00 Maria Victória Carvalho di Foggi Lista de Espera

13/05/2021 15:49:16 Gregório Grazioli de Oliveira Teixeira Lista de Espera

13/05/2021 19:36:59 Talita de Jesus Fornitani Lista de Espera

14/05/2021 11:03:24 Vanessa Rodrigues de Araújo Lista de Espera

14/05/2021 11:26:47 Joyci Mesquita Rocha Silva Lista de Espera

14/05/2021 13:09:03 Bruno Henrique do Prado Lista de Espera

14/05/2021 13:33:28 Juliano Paulo de Almeida Santos Lista de Espera

14/05/2021 13:53:14 Luana Machado Do Santos Lista de Espera

15/05/2021 01:32:23 Lyedson Soares dos Anjos Lista de Espera

15/05/2021 21:43:30 Adail soares de Souza Lista de Espera

16/05/2021 09:26:12 Angela Maria Contel Lista de Espera

16/05/2021 09:29:37 Renato Felix Lanza Lista de Espera

	(Assinado eletronicamente)
	Documento assinado eletronicamente por: